ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА C УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА № 11 ГОРОДА ДОНЕЦКА»

ПРИКАЗ

 От 05.09.2023 г.  № 222

Об утверждении школьной сети

и контингента обучающихся

на 2023-2024 учебный год

 С целью определения учебной нагрузки учащихся, проведения тарификации

педагогических работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сеть классов и контингент обучающихся школы на 2023-2024 учебный год:

Класс Количество классов Количество учащихся

1 класс 1 12

2 класс 1 14

3 класс 1 20

4 класс  1 14

1-4 классы  4 60

5 класс 1 15

6 класс 1 13

7 класс  1 14

8 класс 1 20

9 класс 1 15

1-9 классы  5 77

10 класс 1 12

11 класс 1 12

10-11 классы  2 24

Итого на 05.09.2023 11 161

Средняя наполняемость  14,6

ГПД  6 групп 102

2. Классным руководителям заполнить классные журналы, алфавитные книги, книги

движения учащихся, личные дела учащихся в соответствии с нормативными

требованиями.

Срок: до 10.09.2023

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Петренко Т.В.

Директор МБОУ

«Специализированная школа № 11 г. Донецка»   Т.В. Абдикеева

Исп.: заместитель директора

 Петренко Т.В.